

Årsredovisning

Qamera Software and Media Consulting AB

556975-9227

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Karl Henrik Prüzelius
2025-04-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom IT-konsult, foto, film och ljus samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva trav och galoppsport och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 381 603	1 158 766		59 214
Resultat efter finansiella poster	2 359 676	1 122 256	-8 266	11 990
Soliditet %	79	74	97	93

Nettoomsättningen har ökat

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	169 219	701 038
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-350 000	
- Balanseras i ny räkning		701 038	-701 038
- Årets resultat			1 512 387
- Belopp vid årets utgång	50 000	520 257	1 512 387

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	520 257
Årets resultat	1 512 387
<i>Summa</i>	<i>2 032 644</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	1 682 644
<i>Summa</i>	<i>2 032 644</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 381 603	1 158 766
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 381 603	1 158 766
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-26 002	-26 049
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 035	-11 035
Summa rörelsekostnader	-37 037	-37 084
Rörelseresultat	2 344 566	1 121 682
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	43 941	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	30	510
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-25 083	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 778	64
Summa finansiella poster	15 110	574
Resultat efter finansiella poster	2 359 676	1 122 256
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-500 000	-250 000
Summa bokslutsdispositioner	-500 000	-250 000
Resultat före skatt	1 859 676	872 256
Skatter		
Skatt på årets resultat	-347 289	-171 218
Årets resultat	1 512 387	701 038

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	33 107	44 142
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	33 107	44 142
Summa anläggningstillgångar	33 107	44 142
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	300 912	0
Övriga fordringar	1 344	4 391
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	302 256	4 391
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	1 449 917	20 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	1 449 917	20 000
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 613 676	1 444 334
<i>Summa kassa och bank</i>	1 613 676	1 444 334
Summa omsättningstillgångar	3 365 849	1 468 725
SUMMA TILLGÅNGAR	3 398 956	1 512 867

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	520 257	169 219
Årets resultat	1 512 387	701 038
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 032 644	870 257
Summa eget kapital	2 082 644	920 257
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	750 000	250 000
Summa obeskattade reserver	750 000	250 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	379 367	166 983
Övriga skulder	176 946	169 627
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 999	6 000
Summa kortfristiga skulder	566 312	342 610
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 398 956	1 512 867

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Karl Henrik Prüzelius

Karl Henrik Prüzelius

2025-04-30